
































Invoeritems contractorpark

Model: Nestlé 2021.06.07 contractorpark - v2 notitie
R087289aa.2108MOY.tc | versie 01_001 - 087289aa

Groep: Containerpark
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Omschr. X Y Maaiveld Hoogte Richt. Hoek Lwr 31 Lwr 63 Lwr 125 Lwr 250 Lwr 500 Lwr 1k Lwr 2k Lwr 4k Lwr 8k

275 Airco kantine     182669,38     488537,92      5,95     0,50   0,00 360,00   35,00   40,00   47,00   53,00   56,00   59,00   60,00   58,00   51,00
276 Afzuiging toilet     182653,94     488535,33      3,26     0,50   0,00 360,00   35,00   40,00   47,00   53,00   56,00   59,00   60,00   58,00   51,00
277 Afzuiging werkruimte     182652,42     488549,65      3,15     0,50   0,00 360,00   35,00   40,00   47,00   53,00   56,00   59,00   60,00   58,00   51,00
278 Elektrische Vorkheftruck     182659,09     488555,62      0,00     0,75   0,00 360,00   57,20   69,40   75,70   82,00   83,80   83,80   82,40   78,40   75,30
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Invoeritems contractorpark

Model: Nestlé 2021.06.07 contractorpark - v2 notitie
R087289aa.2108MOY.tc | versie 01_001 - 087289aa

Groep: Containerpark
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Lwr Totaal Cb(D) Cb(A) Cb(N)

275   65,07   0,00 -- --
276   65,07   0,00 -- --
277   65,07   0,00 -- --
278   89,83  13,80 -- --
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Invoeritems contractorpark

Model: Nestlé 2021.06.07 contractorpark - v2 notitie
R087289aa.2108MOY.tc | versie 01_001 - 087289aa

Groep: Containerpark
Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Omschr. ISO_H ISO M. Lengte Aant.puntbr Gem.snelheid Aantal(D) Aantal(A) Aantal(N) Cb(D) Cb(A) Cb(N) Lwr 31

RA05 Rijroute bestelwagens contractors      0,75      0,00           794,68          32  15     3 -- --   33,83 -- --    0,00
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Invoeritems contractorpark

Model: Nestlé 2021.06.07 contractorpark - v2 notitie
R087289aa.2108MOY.tc | versie 01_001 - 087289aa

Groep: Containerpark
Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Lwr 63 Lwr 125 Lwr 250 Lwr 500 Lwr 1k Lwr 2k Lwr 4k Lwr 8k Lwr Totaal

RA05   66,70   74,90   77,90   81,60   83,80   83,10   79,30   75,20   89,05
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Invoeritems contractorpark

Model: Nestlé 2021.06.07 contractorpark - v2 notitie
R087289aa.2108MOY.tc | versie 01_001 - 087289aa

Groep: Containerpark
Lijst van Gebouwen, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Omschr. X-1 Y-1 Maaiveld Hoogte Omtrek Oppervlak Refl. 1k Cp

132 container contractorpark     182666,49     488535,48      0,00     5,95            17,95            18,01 0,80 0 dB
133 container contractorpark     182664,33     488545,31      0,00     3,15            17,95            18,01 0,80 0 dB
134 container contractorpark     182661,28     488560,20      0,00     3,15            17,95            18,01 0,80 0 dB
135 container contractorpark     182662,23     488555,18      0,00     5,95            17,95            18,01 0,80 0 dB
136 container contractorpark     182663,33     488550,30      0,00     5,95            17,95            18,01 0,80 0 dB

137 container contractorpark     182665,59     488539,05      0,00     5,95            17,95            18,01 0,80 0 dB
138 container contractorpark     182666,13     488566,42      0,00     3,15            18,40            18,99 0,80 0 dB
139 container contractorpark     182647,03     488554,09      0,00     3,15            24,15            28,07 0,80 0 dB
140 container contractorpark     182647,76     488550,26      0,00     3,15            24,58            29,77 0,80 0 dB
141 container contractorpark     182648,65     488546,15      0,00     3,15            23,98            27,19 0,80 0 dB

142 container contractorpark     182650,60     488537,38      0,00     3,26            24,00            34,93 0,80 0 dB
143 container contractorpark     182651,33     488533,48      0,00     3,26            17,98            17,43 0,80 0 dB
155 container contractorpark     182646,25     488558,02      0,00     3,15            24,15            28,07 0,80 0 dB
155 container contractorpark     182645,21     488562,03      0,00     3,15            18,38            18,95 0,80 0 dB
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Resultaten langtijdgemiddeld beoordelingsniveau
Na realisatie contractorpark

Rapport: Resultatentabel
Model: Nestlé 2021.06.07 contractorpark - v2 notitie

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht

W101_A Bloemhofweg 28 t/m 34 182693,28 488519,13 5,00 42 40 40
W102_A Hulstweg 80 (oud punt 4) 182742,00 488583,74 1,50 38 37 37
W103_A Jan Mankestraat 61 182683,85 488846,16 5,00 31 31 31
W104_A Jan Mankestraat 95 182667,12 488875,26 5,00 33 33 33
W105_A Jan Mankestraat 97 182663,19 488910,65 5,00 37 37 37

W106_A Elburgerweg 37 en 37a 182497,79 488949,32 5,00 38 37 37
W107_A Elburgerweg 33 182451,48 488949,95 5,00 37 36 36
W108_A Bloemhofweg 38 (oud punt 9) 182744,02 488534,78 5,00 39 38 38
WZ01_A Laan 113 (oud punt 01) 182406,68 488602,04 5,00 41 40 40
WZ02_A Laan 111 182396,35 488587,54 5,00 40 39 39

WZ03_A Bloemhofweg 2 182471,15 488494,23 5,00 39 37 37
WZ04_A Bloemhofweg 4 182490,85 488499,15 5,00 41 40 40
WZ05_A Bloemhofweg 6 182505,80 488499,51 5,00 42 40 40
WZ06_A Bloemhofweg 8 en 10 (oud punt 3) 182536,47 488498,26 5,00 43 40 40
WZ07_A Bloemhofweg 12 en 12a 182559,62 488493,00 5,00 44 40 40

WZ08_A Bloemhofweg 14 182577,77 488485,48 5,00 43 40 40
WZ09_A Bloemhofweg 16 en 16a 182591,41 488493,77 5,00 45 40 40
WZ10_A Bloemhofweg 18 182608,97 488497,48 5,00 46 40 40
WZ11_A Bloemhofweg 18a 182626,74 488501,41 5,00 46 40 40
WZ12_A Bloemhofweg 20 t/m 26 182662,63 488511,17 5,00 45 40 40

WZ13_A Lijsterbesweg 1 182720,17 488619,18 5,00 45 43 43
WZ14_A Ligusterweg 2 182712,62 488646,41 5,00 47 45 45
WZ15_A Hulstweg 96-100 (oud punt 10) 182713,69 488681,10 5,00 47 45 45
WZ16_A Hulsweg 25 182747,45 488737,61 5,00 43 42 42
WZ17_A Jan Mankestraat 23 182730,39 488766,12 5,00 43 42 42

WZ18_A Jan Mankestraat 25 (oud punt 11) 182720,08 488792,53 5,00 43 42 42
WZ19_A Jan Mankestraat 59 182698,47 488820,92 5,00 33 33 33
WZ20_A Wezenland 6/8 (oud punt 2) 182445,97 488796,38 5,00 44 42 42
WZ21_A Laan 117a 182423,27 488654,84 1,50 42 41 40
ZIP001_A Zone 1997 - 50 dB(A) 182457,66 488482,78 5,00 37 36 36

ZIP002 A Zone 1997 - 50 dB(A) 182715,01 488546,88 5,00 41 40 40
ZIP003_A Zone 1997 - 50 dB(A) 182782,35 488735,21 5,00 40 40 40
ZIP004_A Zone 1997 - 50 dB(A) 182601,62 488933,40 5,00 39 39 39

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Resultaten langtijdgemiddeld beoordelingsniveau
Na realisatie contractorpark

Rapport: Resultatentabel
Model: Nestlé 2021.06.07 contractorpark - v2 notitie

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht

ZIP005_A Zone 1997 - 50 dB(A) 182370,89 488761,83 5,00 40 39 39

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Resultaten maximale geluidniveaus Lamax
Na realisatie contractorpark

Rapport: Resultatentabel
Model: Nestlé 2021.06.07 conteractorpark LAmax - v2 notitie

LAmax totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht

W101_A Bloemhofweg 28 t/m 34 182693,28 488519,13 5,00 64 40 38
W102_A Hulstweg 80 (oud punt 4) 182742,00 488583,74 1,50 52 49 35
W103_A Jan Mankestraat 61 182683,85 488846,16 5,00 40 40 29
W104_A Jan Mankestraat 95 182667,12 488875,26 5,00 40 40 31
W105_A Jan Mankestraat 97 182663,19 488910,65 5,00 44 44 33

W106_A Elburgerweg 37 en 37a 182497,79 488949,32 5,00 53 51 32
W107_A Elburgerweg 33 182451,48 488949,95 5,00 51 51 31
W108_A Bloemhofweg 38 (oud punt 9) 182744,02 488534,78 5,00 59 54 35
WZ01_A Laan 113 (oud punt 01) 182406,68 488602,04 5,00 66 58 39
WZ02_A Laan 111 182396,35 488587,54 5,00 65 57 38

WZ03_A Bloemhofweg 2 182471,15 488494,23 5,00 65 41 34
WZ04_A Bloemhofweg 4 182490,85 488499,15 5,00 64 38 36
WZ05_A Bloemhofweg 6 182505,80 488499,51 5,00 65 39 36
WZ06_A Bloemhofweg 8 en 10 (oud punt 3) 182536,47 488498,26 5,00 63 39 37
WZ07_A Bloemhofweg 12 en 12a 182559,62 488493,00 5,00 65 38 37

WZ08 A Bloemhofweg 14 182577,77 488485,48 5,00 66 39 36
WZ09_A Bloemhofweg 16 en 16a 182591,41 488493,77 5,00 68 39 37
WZ10_A Bloemhofweg 18 182608,97 488497,48 5,00 68 38 38
WZ11_A Bloemhofweg 18a 182626,74 488501,41 5,00 69 38 38
WZ12_A Bloemhofweg 20 t/m 26 182662,63 488511,17 5,00 68 44 39

WZ13_A Lijsterbesweg 1 182720,17 488619,18 5,00 62 60 41
WZ14_A Ligusterweg 2 182712,62 488646,41 5,00 64 64 41
WZ15_A Hulstweg 96-100 (oud punt 10) 182713,69 488681,10 5,00 63 63 40
WZ16_A Hulsweg 25 182747,45 488737,61 5,00 55 55 38
WZ17_A Jan Mankestraat 23 182730,39 488766,12 5,00 54 54 37

WZ18 A Jan Mankestraat 25 (oud punt 11) 182720,08 488792,53 5,00 53 53 38
WZ19_A Jan Mankestraat 59 182698,47 488820,92 5,00 44 41 32
WZ20_A Wezenland 6/8 (oud punt 2) 182445,97 488796,38 5,00 61 61 39
WZ21_A Laan 117a 182423,27 488654,84 1,50 61 61 39
ZIP001_A Zone 1997 - 50 dB(A) 182457,66 488482,78 5,00 62 50 32

ZIP002_A Zone 1997 - 50 dB(A) 182715,01 488546,88 5,00 66 53 37
ZIP003_A Zone 1997 - 50 dB(A) 182782,35 488735,21 5,00 52 52 34
ZIP004_A Zone 1997 - 50 dB(A) 182601,62 488933,40 5,00 52 52 34
ZIP005_A Zone 1997 - 50 dB(A) 182370,89 488761,83 5,00 57 57 36

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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           LAr,LT 

Ident. Omschrijving Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

W101_A Bloemhofweg 28 t/m 34 5 42 40 40 50

grenswaarde 42 40 40 50

W102_A Hulstweg 80 (oud punt 4) 1,5 38 37 37 47

grenswaarde 39 38 38 48

W108_A Bloemhofweg 38 (oud punt 9) 5 39 38 38 48

grenswaarde 40 38 38 48

WZ01_A Laan 113 (oud punt 01) 5 41 40 40 50

grenswaarde 43 43 42 52

WZ05_A Bloemhofweg 6 5 42 40 40 50

grenswaarde 44 40 40 50

WZ15_A Hulstweg 96-100 (oud punt 10) 5 47 45 45 55

grenswaarde 47 46 45 55

WZ20_A Wezenland 6/8 (oud punt 2) 5 44 42 42 52

grenswaarde 44 42 42 52

ZIP001_A Zone 1997 - 50 dB(A) 5 37 36 36 46

grenswaarde 37 36 36 46

ZIP002_A Zone 1997 - 50 dB(A) 5 41 40 40 50

grenswaarde 42 40 40 50

ZIP003_A Zone 1997 - 50 dB(A) 5 40 40 40 50

grenswaarde 40 40 40 50

ZIP004_A Zone 1997 - 50 dB(A) 5 39 39 39 49

grenswaarde 40 39 39 49

ZIP005_A Zone 1997 - 50 dB(A) 5 40 39 39 49

grenswaarde 41 40 39 49



LAmax

Ident. Omschr jving Dag Avond Nacht Etmaal

W101_A Bloemhofweg 28 t/m 34 64 40 38 64

grenswaarde 70 65 60 70

W102_A Hulstweg 80 (oud punt 4) 52 49 35 54

grenswaarde 70 65 60 70

W108_A Bloemhofweg 38 (oud punt 9) 59 54 35 59

grenswaarde 70 65 60 70

WZ01_A Laan 113 (oud punt 01) 66 58 39 66

grenswaarde 70 65 60 70

WZ05_A Bloemhofweg 6 65 39 36 65

grenswaarde 70 65 60 70

WZ15_A Hulstweg 96-100 (oud punt 10) 63 63 40 68

grenswaarde 70 65 60 70

WZ20_A Wezenland 6/8 (oud punt 2) 61 61 39 66

grenswaarde 70 65 60 70

WZ11_A Bloemhofweg 18a 69 38 38 69

grenswaarde 70 65 60 70

WZ14_A Ligusterweg 2 64 64 41 69

grenswaarde 70 65 60 70







Contact Rechtspersoon nr cht ngs ocat e

LBP|SIGHT Laan 110, 8071JC  Nunspeet

Activiteit Omschr v ng AER US kenmerk

Nestlé Nederland BV  Bouwfase
contractorpark

RNhrMimZ6TNY

Datum bereken ng Reken aar Rekenconf gurat e

19 mei 2021, 09:07 2020 Berekend voor natuurgebieden

Totale emissie S tuat e 1

NOx 3,90 kg/j

NH3 < 1 kg/j

Resultaten
Hectare met

hoogste bijdrage
(mol/ha/j)

Natuurgeb ed

Uw berekening heeft geen depositieresultaten opgeleverd boven 0,00 mol/ha/jr.

Toelichting Rea sat e contractorpark (bouwduur max maa  2 weken  oftewe  10 werkdagen van 8 uur )
- Dage ks gebru k van een m n  graafmach ne (totaa  80 uur nzet)
- 2 dagen nzet van een h skraan (totaa  16 uur nzet)
- 2 vrachtwagenbeweg ngen per dag  (totaa  20 voertu gbeweg ngen  zwaar vrachtverkeer)
- 8 autobeweg ngen per dag (totaa  80 voertu gbeweg ngen  cht verkeer)

RNhrM mZ6 NY (19 me  2021)Resu taten Rea sat e kete hu s

Resultaten
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Emissie
(per bron)

Realisatie ketelhuis

Naam Mobiele werktuigen -
aanlegfase

Locat e (X Y) 182663, 488557
NOx 3,75 kg/j
NH3 < 1 kg/j

Voertu g Omschr v ng U tstoot
hoogte (m)

Spre d ng
(m)

Warmte
nhoud
(MW)

Stof Em ss e

AFW mini graafmachine 4,0 4,0 0,0 NOx
NH3

2,65 kg/j
< 1 kg/j

AFW Hijskraan 4,0 4,0 0,0 NOx
NH3

1,10 kg/j
< 1 kg/j

Naam Wegverkeer - aanlegfase
Locat e (X Y) 182442, 488705
NOx < 1 kg/j
NH3 < 1 kg/j

Soort Voertu g Aanta  voertu gen Stof Em ss e

Standaard Zwaar vrachtverkeer 20,0 / jaar NOx
NH3

< 1 kg/j
< 1 kg/j

Standaard Licht verkeer 80,0 / jaar NOx
NH3

< 1 kg/j
< 1 kg/j
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Disclaimer Hoewe  verstrekte gegevens kunnen d enen ter onderbouw ng van een vergunn ngaanvraag  kunnen er geen rechten aan worden
ont eend  De e genaar van AER US aanvaardt geen aansprake khe d voor de nhoud van de door de gebru ker aangeboden
nformat e  Bovenstaande gegevens z n enke  bru kbaar tot er een n euwe vers e van AER US besch kbaar s  AER US s een

gereg streerd hande smerk n Europa  A e rechten d e n et exp c et worden ver eend  z n voorbehouden

Rekenbasis Deze bereken ng s tot stand gekomen op bas s van

AER US vers e 2020_20210209_2f032ce1a2

Database vers e 2020_20210209_2f032ce1a2

Voor meer nformat e over de gebru kte method ek en data z e

https //www aer us n /n /factsheets/re ease/aer us-ca cu ator-2020
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